
Uchwała nr 3198/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

 
w sprawie przyznania  stypendium  Marszałka  Województwa Wielkopolskiego uczniom 

szkół ponadgimnazjalnych, słuchaczom zakładów kształcenia nauczycieli, kolegiów 

pracowników służb społecznych, studentom I i II stopnia i jednolitych magisterskich 

uczelni publicznych, zameldowanych na stałe na terenie Województwa Wielkopolskiego  

 

 
Na podstawie art. 41 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa               

(Dz. U. z 2020r. poz. 1668) oraz  § 5 ust. 5 i ust. 6 pkt 1) i 2) Regulaminu udzielania 

stypendium Marszałka Województwa Wielkopolskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały 

nr XXXVI/715/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 lipca 2013r. w sprawie: 

udzielania stypendium Marszałka Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2013 

poz. 5078), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyznaje się stypendium dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych (obecnie 

ponadpodstawowych) wymienionych w załączniku nr 1 oraz słuchaczy zakładów kształcenia 

nauczycieli i kolegiów pracowników służb społecznych i studentów uczelni publicznych 

wymienionych w  załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Stypendium przyznaje się uczniom i studentom na okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2021 r. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały nr 3198/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

 

            

 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego 22 lipca 2013 roku podjął Uchwałę                              

nr XXXVI/715/13 w sprawie udzielania stypendium Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego. Zgodnie z Regulaminem udzielania stypendium – stanowiącym załącznik do 

w/wym. uchwały Sejmiku, stypendium przyznane zostało osobom, które spośród wszystkich 

kandydatów zgłoszonych przez Starostwa Powiatowe lub Urzędy Miasta na prawach powiatu          

z Województwa Wielkopolskiego, uzyskały najwyższą sumę punktów. 

Stypendium otrzyma 292 uczniów szkół ponadgimnazjalnych (obecnie 

ponadpodstawowych) w kwocie 250 złotych miesięcznie i 150 studentów w kwocie 300 

złotych miesięcznie za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2021 roku .   

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznika nr 1 

do Uchwały nr 3198/2021

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 28 stycznia 2021r.

Do Departamentu Edukacji i Nauki wpłynęło ogółem 300 wniosków.

Do stypendium zakwalifikowało się 292 uczniów szkół ponadgimnazjalnych (obecnie ponadpodstawowych).

Lp.
Nazwa Staroswa/ Urzędu Miasta 

na prawach powiatu

inicjały 

stypendysty
Pełna nazwa Uczelni/Szkoły 

Suma punktów 

przeliczeniowych

1 2 5 6

1 Wągrowiec - St. Powiatowe S.Maciej K.
I Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Wielkopolskich w 

Wągrowcu
7,1

2 Ostrzeszów - St. Powiatowe G.A. V Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego w Kaliszu 6,6

3 Września - St. Powiatowe M.P. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Zagórowie 6,6

4 Czarnków - St. Powiatowe B.J. Liceum Ogólnokształcące im. Janka z Czarnkowa 6,2

5 Wągrowiec - St. Powiatowe K.Ewelina M. Zespół Szkół nr 2 im. Ppłk. dr. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu 6,1

6 Pleszew - St. Powiatowe P.W. I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Pleszewie 6,0

7 Poznań - Urząd Miasta K.D. XXV Liceum Ogólnokształcące w Poznaniu 5,8

8 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe Z.N.
Zespół Szkół Ekonomicznych im Józefa Gniazdowskiego w Ostrowie 

Wielkopolskim
5,6

9 Piła - St. Powiatowe Sz.A.
I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Nakle 

n/Notecią
5,6

10 Poznań - Urząd Miasta K.A.
XXXVIII Dwujęzyczne Liceum Ogólnokształcące im. Jana Nowaka-

Jeziorańskiego w Poznaniu
5,5

11 Kalisz - St. Powiatowe P.Agata J.
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich im. Janka Bytnara "Rudego" 

w Kaliszu
5,4

12 Konin - St. Powiatowe F.Nikola P.
Zespół Szkół Budownictwa i Kształcenia Zawodowego im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego w Koninie
5,2

13 Września - St. Powiatowe Dz.K. Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza we Wrześni 5,2

14 Wolsztyn - St. Powiatowe R.W.
Zespół Szkół Rolniczych i Technicznych im. Hipolita Cegielskiego w 

Powodowie
5,2

15 Koło - St. Powiatowe K.M. Zespół Szkół Technicznych w Kole 5,2

16 Koło - St. Powiatowe T.K. Liceum Ogólnokształcące im. K. Wielkiego w Kole 5,0

17 Ostrzeszów - St. Powiatowe P.E. Zespół Szkół nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Ostrzeszowie 5,0

18 Poznań - St. Powiatowe R.A. XIV Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego w Poznaniu 4,9

19 Gniezno - St. Powiatowe K.Alan G.
Zespół Szkół Ekonomicznych im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 

Prymasa Tysiąclecia w Gnieźnie
4,9

20 Gniezno - St. Powiatowe K.H. I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Chrobrego w Gnieźnie 4,8

21 Pleszew - St. Powiatowe K.Jagoda K. Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące w Pleszewie 4,8

22 Złotów - St. Powiatowe M.Z. I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Złotowie 4,8

23 Turek - St. Powiatowe B.Amelia Z. I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Turku 4,8

24 Turek - St. Powiatowe B.Natalia J. I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Turku 4,8

25 Wągrowiec - St. Powiatowe N.Jakub P. Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu 4,7

26 Września - St. Powiatowe R.A. Zespół Szkół Zawodowych nr 2 we Wrześni 4,7

27 Konin - St. Powiatowe L.N. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Sompolnie 4,6

28 Ostrzeszów - St. Powiatowe B.K. I Liceum Ogólnokształcące im. M.Skłodowskiej-Curie w Ostrzeszowie 4,6

29 Wolsztyn - St. Powiatowe M.J. Zespół Szkół Zawodowych w Wolsztynie 4,5

Stypendium Marszałka Województwa Wielkopolskiego dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych

 przyznane na okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2021 roku wg nawyższej liczby punków



30 Września - St. Powiatowe Dz.J. Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza we Wrześni 4,4

31 Wolsztyn - St. Powiatowe S.Adrianna D.
Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Wolsztynie
4,4

32 Kalisz - St. Powiatowe L.Patrycja M.
Zespół Szkół Ekonomicznych, Technikum Nr 2 im. 

gen.M.Smorawińskiego w Kaliszu
4,4

33 Wolsztyn - St. Powiatowe K.J. Technikum Ekonomiczne w Przemęcie 4,4

34 Konin - Urząd Miasta A.G. II Liceum Ogólnokształcące im.K.K.Baczyńskiego w Koninie 4,4

35 Gostyń - St. Powiatowe Sz.E. Zespół Szkół Ogólnokształcących im.Ziemi Gostyńskiej w Gostyniu 4,4

36 Kalisz - St. Powiatowe S.Ewelina Z.
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich im. Janka Bytnara "Rudego" 

w Kaliszu
4,3

37 Słupca - St. Powiatowe S.O. Liceum Ogólnokształcące im. Marszałka J.Piłsudskiego w Słupcy 4,3

38 Poznań - Urząd Miasta A.P. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 4 w Poznaniu 4,3

39 Wolsztyn - St. Powiatowe W.Julia M.
Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Wolsztynie
4,2

40 Słupca - St. Powiatowe S.W. Liceum Ogólnokształcące im. Marszałka J.Piłsudskiego w Słupcy 4,2

41 Kalisz - St. Powiatowe P.P.
Zespół Szkół Ekonomicznych, Technikum Nr 2 im. 

gen.M.Smorawińskiego w Kaliszu
4,2

42 Oborniki - St. Powiatowe J.Jolanta M. Zespół Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Rogoźnie 4,2

43 Konin - St. Powiatowe K.Krzysztof M. III Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Koninie 4,2

44 Słupca - St. Powiatowe B.A. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Zagórowie 4,1

45 Konin - St. Powiatowe W.N.
II Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w 

Koninie
4,1

46 Wągrowiec - St. Powiatowe K.N. Zespół Szkół nr 2 im. Ppłk. dr. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu 4,0

47 Ostrzeszów - St. Powiatowe T.N. Zespół Szkół nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Ostrzeszowie 4,0

48 Ostrzeszów - St. Powiatowe L.N. Zespół Szkół nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Ostrzeszowie 4,0

49 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe P.M.
II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznym im. 

Władysława Reymonta w Ostrowie Wielkopolskim
4,0

50 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe C.Malwina M.
Zespół Szkół Ponadpodstawowych Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Przygodzicach
4,0

51 Słupca - St. Powiatowe K.A. III Liceum Ogólnokształcące im.C.K.Norwida w Koninie 4,0

52 Września - St. Powiatowe M.A. Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących we Wrześni 4,0

53 Kalisz - St. Powiatowe H.Małgorzata W. II Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Kaliszu 4,0

54 Poznań - St. Powiatowe B.Mateusz J.
Publiczne Liceum Ogólnokształcące Katolickiego Stowarzyszenia 

Wychowawców im.bł.Natalii Tułasiewicz w Poznaniu
3,9

55 Poznań - Urząd Miasta M.K. VIII Liceum Ogólnokształcące w Poznaniu 3,9

56 Konin - St. Powiatowe S.Jakub M. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Sompolnie 3,8

57 Ostrzeszów - St. Powiatowe K.A. Zespół Szkół nr 2 im. Przyjaźnij Polsko-Norweskiej w Ostrzeszowie 3,8

58 Wolsztyn - St. Powiatowe P.M. I Liceum Ogólnokształcące im. Rodu Leszczyńskich w Lesznie 3,8

59 Piła - St. Powiatowe Cz.M. Zespół Szkół im. St. Staszica w Pile 3,8

60 Ostrzeszów - St. Powiatowe W.K. I Liceum Ogólnokształcące im. M.Skłodowskiej-Curie w Ostrzeszowie 3,8

61 Kalisz - St. Powiatowe A.A.
Zespół Szkół Ekonomicznych, Technikum Nr 2 im. 

gen.M.Smorawińskiego w Kaliszu
3,8

62 Konin - St. Powiatowe S.M.
Zespół Szkół Górniczo-Energetycznych im Stanisława Staszica w 

Koninie
3,8

63 Kalisz - St. Powiatowe K.A.
Zespół Szkół Ekonomicznych, Technikum Nr 2 im. 

gen.M.Smorawińskiego w Kaliszu
3,8



64 Konin - Urząd Miasta Sz.M. II Liceum Ogólnokształcące im. K.K.Baczyńskiego w Koninie 3,7

65 Czarnków - St. Powiatowe Ł.M. Liceum Ogólnokształcące im. Janka z Czarnkowa 3,7

66 Ostrzeszów - St. Powiatowe B.M. Zespół Szkół nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Ostrzeszowie 3,7

67 Konin - St. Powiatowe K.Zuzanna H. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Sompolnie 3,7

68 Czarnków - St. Powiatowe G.Kacper B.
Liceum Ogólnokształcące im. St. Staszica 

w Trzciance
3,6

69 Ostrzeszów - St. Powiatowe W.W. Zespół Szkół nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Ostrzeszowie 3,6

70 Pleszew - St. Powiatowe L.O. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Zagórowie 3,6

71 Słupca - St. Powiatowe G.P. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Zagórowie 3,6

72 Piła - St. Powiatowe L.P. I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej Curie w Pile 3,6

73 Koło - St. Powiatowe J.Katarzyna M.
Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych im. H.Sienkiewicza w 

Sampolnie
3,6

74 Ostrzeszów - St. Powiatowe A.O. III Liceum Ogólnokształcące w Ostrowie Wielkopolskim 3,6

75 Nowy Tomyśl - St. Powiatowe Sz.M.
Liceum Ogólnokształcącego im. Prymasa Tysiąclecia ks.Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego w Opalenicy
3,6

76 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe W.Paulina B. III Liceum Ogólnokształcące w Ostrowie Wielkopolskim 3,6

77 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe S.Julia M.
I Liceum Ogólnokształcące im. ks.J.Kompałły i W. Lipskiego w Ostrowie 

Wielkopolskim
3,5

78 Czarnków - St. Powiatowe S.M. Zespół Szkół im.J.Nojego w Czarnkowie 3,5

79 Września - St. Powiatowe G.K. Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących we Wrześni 3,5

80 Złotów - St. Powiatowe T.S.
Zespół Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II, Technikum nr 2 w 

Złotowie
3,5

81 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe F.M.
Zespół Szkół Ekonomicznych im Józefa Gniazdowskiego w Ostrowie 

Wielkopolskim
3,5

82 Poznań - Urząd Miasta M.E. XXI Liceum Ogólnokształcące w Poznaniu 3,5

83 Konin - Urząd Miasta N.Paulina O. II Liceum Ogólnokształcące im. K.K.Baczyńskiego w Koninie 3,5

84 Oborniki - St. Powiatowe J.Monika A. Zespół Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Rogoźnie 3,4

85 Konin - Urząd Miasta Dz.Joanna Z. II Liceum Ogólnokształcące im. K.K.Baczyńskiego w Koninie 3,4

86 Konin - St. Powiatowe S.M.
Zespół Szkół Górniczo-Energetycznych im Stanisława Staszica w 

Koninie
3,4

87 Konin - St. Powiatowe G.M.
Zespół Szkół Budownictwa i Kształcenia Zawodowego im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego w Koninie
3,3

88 Konin - St. Powiatowe F.M. I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Koninie 3,3

89 Piła - St. Powiatowe K.Jakub M. Zespół Szkół im. St. Staszica w Pile 3,3

90 Leszno - St. Powiatowe W.K.
I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Tomasza 

Zana we Wschowie
3,3

91 Wolsztyn - St. Powiatowe M.Julita A.
Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Wolsztynie
3,2

92 Grodzisk Wlkp. - St. Powiatowe B.M.
Liceum Ogólnokształcące im. J.Słowackiego w Grodzisku 

Wielkopolskim
3,2

93 Kalisz - St. Powiatowe R.S.
Zespół Szkół Techniczno-Elektronicznych, Technikum Nr 4 im.ks.Józef 

Sieradzana w Kaliszu
3,2

94 Koło - St. Powiatowe K.Patrycja K.
Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych im. St. i Wł. Brabskiego w 

Kole
3,2

95 Pleszew - St. Powiatowe G.U.
Zespół Szkół Budowlanych-Energetycznych, Technikum nr 3 w Ostrowie 

Wielkopolskim
3,2

96 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe D.Kinga A.
II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 

Władysława Reymonta
3,2

97 Kępno - St. Powiatowe R.Julia J.
Liceum Ogólnokształcące Nr I im. majora Henryka Sucharskiego w 

Kępnie
3,1

98 Września - St. Powiatowe J.Roksana D. Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących we Wrześni 3,1

99 Konin - St. Powiatowe J.Ewelina R.
Zespół Szkół Górniczo-Energetycznych im Stanisława Staszica w 

Koninie
3,1

100 Ostrzeszów - St. Powiatowe R.K. Zespół Szkół nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Ostrzeszowie 3,1

101 Słupca - St. Powiatowe F.Martyna W. Liceum Ogólnokształcące nr 1 im. T.Kościuszki w Jarocinie 3,1



102 Kalisz - St. Powiatowe P.Martyna M. II Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Kaliszu 3,0

103 Wolsztyn - St. Powiatowe M.W. Zespół Szkół Ekonomicznych im. J.A.Komeńskiego w Lesznie 3,0

104 Oborniki - St. Powiatowe J.Martyna A. Zespół Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Rogoźnie 3,0

105 Wągrowiec - St. Powiatowe P.Mikołaj O. Zespół Szkół nr 2 im. Ppłk. dr. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu 3,0

106 Piła - St. Powiatowe J.Z. Zespół Szkół Ekonomicznych w Pile 3,0

107 Pleszew - St. Powiatowe W.M.
Zespół Szkół Ekonomicznych im. J.Gniazdowskiego w Ostrowie 

Wielkopolskim
3,0

108 Pleszew - St. Powiatowe W.P. Zespół Szkół Technicznych w Pleszewie 3,0

109 Konin - St. Powiatowe L.D.
Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych 

w Żychlinie
3,0

110 Koło - St. Powiatowe J.Agnieszka K.
Zespół Szkół Ekoonmiczno-Administracyjnych im. St. i Wł. Brabskiego w 

Kole
3,0

111 Września - St. Powiatowe B.W. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Zagórowie 3,0

112 Słupca - St. Powiatowe K.J. Zespół Szkół Ekonomicznych im. Maksymiliana Jackowskiego w Słupcy 3,0

113 Gniezno - St. Powiatowe W.P. Zespół Szkół Technicznych im. Papieża Jana Pawła II w Gnieźnie 3,0

114 Pleszew - St. Powiatowe S.Julia M. I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Pleszewie 3,0

115 Ostrzeszów - St. Powiatowe Ja.K. III Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Kaliszu 3,0

116 Leszno - St. Powiatowe Dż.Dominik A.
II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi i 

Międzynarodowymi im. Mikołaja Kopernika w Lesznie
3,0

117 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe Ś.Milena M. Zespół Szkół Budowlano - Energetycznych w Ostrowie Wielkopolskim 3,0

118 Ostrzeszów - St. Powiatowe M.P. Zespół Szkół nr 2 im. Przyjaźnij Polsko-Norweskiej w Ostrzeszowie 3,0

119 Kępno - St. Powiatowe K.M.
Liceum Ogólnokształcące Nr I im. majora Henryka Sucharskiego w 

Kępnie
2,9

120 Kalisz - St. Powiatowe J.A. I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Asnyka w Kaliszu 2,9

121 Chodzież - St. Powiatowo J.K. I Liceum Ogólnokształcące im. Św. Barbary w Chodzieży 2,9

122 Słupca - St. Powiatowe F.D. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Zagórowie 2,9

123 Pleszew - St. Powiatowe D.Karina N.
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. E.Kwiatkowskiego w 

Jarocinie
2,9

124 Słupca - St. Powiatowe P.Paulina Z. Liceum Ogólnokształcące im. Marszałka J.Piłsudskiego w Słupcy 2,9

125 Słupca - St. Powiatowe P.Karolina M. IV Liceum Ogólnokształcące w Koninie 2,9

126 Grodzisk Wlkp. - St. Powiatowe W.Sławomir H. Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Wolsztynie 2,9

127 Piła - St. Powiatowe C.Milena N. Zespół Szkół Gastronomicznych w Pile 2,9

128 Konin - St. Powiatowe G.Wojciech J.
II Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w 

Koninie
2,9

129 Poznań - Urząd Miasta M.M.
Publiczne Liceum Ogólnokształcące Zakonu Pijarów im. Św. Józefa 

Kalasancjusza w Poznaniu
2,9

130 Koło - St. Powiatowe K.Kacper M. II Liceum im. K.K.Baczyńskiego w Koninie 2,9

131 Konin - Urząd Miasta J.A. II Liceum Ogólnokształcące im. K.K.Baczyńskiego w Koninie 2,9

132 Gostyń - St. Powiatowe Sz.A. Zespół Szkół Ogólnokształcących im.Ziemi Gostyńskiej w Gostyniu 2,8

133 Słupca - St. Powiatowe K.O. III Liceum Ogólnokształcące im. C.K.Norwida w Koninie 2,8

134 Ostrzeszów - St. Powiatowe S.N. Zespół Szkół nr 1, Technikum w Wieluniu 2,8

135 Kalisz - St. Powiatowe M.D.
Zespół Szkół Ponadpodstawowych Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Przygodzicach
2,8

136 Kalisz - St. Powiatowe M.A.
Zespół Szkół Technicznych Diecezji Kaliskiej, Technikum im. Św.Jóxefa 

w Kaliszu
2,8

137 Kalisz - St. Powiatowe C.Kamila M.
Zespół Szkół Ekonomicznych, Technikum Nr 2 im. 

gen.M.Smorawińskiego w Kaliszu
2,8

138 Ostrzeszów - St. Powiatowe W.N. Zespół Szkół Technicznych w Ostrowie Wielkopolskim 2,8

139 Kalisz - Urząd Miasta K.A. Zespół Szkół Ekonomicznych w Kaliszu 2,8



140 Wągrowiec - St. Powiatowe U.W. Zespół Szkół nr 2 im. Ppłk. dr. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu 2,8

141 Konin - St. Powiatowe W.S.
Zespół Szkół Budownictwa i Kształcenia Zawodowego im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego w Koninie
2,8

142 Konin - St. Powiatowe Sz.I. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Sompolnie 2,8

143 Konin - St. Powiatowe W.W. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Sompolnie 2,8

144 Ostrzeszów - St. Powiatowe S.F. I Liceum Ogólnokształcące im. M.Skłodowskiej-Curie w Ostrzeszowie 2,8

145 Konin - St. Powiatowe S.Karolina K. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Sompolnie 2,8

146 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe B.H.
Zespół Szkół Transportowo- Elektrycznych Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Ostrowie Wielkopolskim
2,8

147 Piła - St. Powiatowe D.P. Zespół Szkół im. Prof. M.Siły-Nowickiego w Sierakowie 2,8

148 Złotów - St. Powiatowe W.J.
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Hipolita 

Cegielskiego, Technikum nr 1 w Złotowie
2,7

149 Gniezno - St. Powiatowe J.Miron P. Zespół Szkół Technicznych im. Papieża Jana Pawła II w Gnieźnie 2,7

150 Kalisz - Urząd Miasta K.Alicja M.
I Liceum Ogólnokształcące im. Ks. J.Kompałły i W. Lipskiego w 

Ostrowie Wielkopolskim
2,7

151 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe Ł.J.
Zespół Szkół Ekonomicznych im Józefa Gniazdowskiego w Ostrowie 

Wielkopolskim
2,7

152 Września - St. Powiatowe R.Katarzyna E. Zespół Szkół Zawodowych nr 2 we Wrześni 2,7

153 Konin - St. Powiatowe W.J.
Zespół Szkół Górniczo-Energetycznych im Stanisława Staszica w 

Koninie
2,7

154 Pleszew - St. Powiatowe D.M. I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Pleszewie 2,7

155 Koło - St. Powiatowe K.G.
Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych im. St. i Wł. Brabskiego w 

Kole
2,6

156 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe M.Paulina M.
Zespół Szkół Ekonomicznych im Józefa Gniazdowskiego w Ostrowie 

Wielkopolskim
2,6

157 Kalisz - St. Powiatowe B.Katarzyna M. II Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Kaliszu 2,6

158 Szamotuły - St. Powiatowe J.Bogusława M.
XXXI Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Handlowych w 

Poznaniu
2,6

159 Konin - St. Powiatowe M.W.
II Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w 

Koninie
2,6

160 Konin - St. Powiatowe R.Patryk A.
Zespół Szkół Budownictwa i Kształcenia Zawodowego im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego w Koninie
2,6

161 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe Z.Kacper F. Zespół Szkół Technicznych w Ostrowie Wielkopolskim 2,6

162 Złotów - St. Powiatowe J.M.
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Hipolita 

Cegielskiego, III Liceum Ogólnokształcące w Złotowie
2,6

163 Pleszew - St. Powiatowe G.Rafał W. Zespół Szkół Technicznych w Ostrowie Wielkopolskim 2,6

164 Kościan - St. Powiatowe B.K. Zespół Szkół Rolniczych w Grzybnie 2,6

165 Pleszew - St. Powiatowe M.Kinga A. Zespół Szkół Technicznych w Pleszewie 2,6

166 Wągrowiec - St. Powiatowe T.Weronika B. Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu 2,6

167 Leszno - St. Powiatowe Dż.Norbert J. Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Wolsztynie 2,6

168 Wągrowiec - St. Powiatowe N.F. Zespół Szkół nr 2 im. Ppłk. dr. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu 2,6

169 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe B.M. III Liceum Ogólnokształcące w Ostrowie Wielkopolskim 2,6

170 Krotoszyn - St. Powiatowe K.Anastazja M. Zespół Szkół Ekonomicznych im.J.Gniazdowskiego w Ostrowie Wlkp. 2,6

171 Kępno - St. Powiatowe G.P.
Liceum Ogólnokształcące Nr I im. majora Henryka Sucharskiego w 

Kępnie
2,6

172 Konin - St. Powiatowe S.K.
Zespół Szkół Budownictwa i Kształcenia Zawodowego im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego w Koninie
2,5

173 Słupca - St. Powiatowe S.I. Liceum Ogólnokształcące im. Marszałka J.Piłsudskiego w Słupcy 2,5

174 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe B.K. III Liceum Ogólnokształcące w Ostrowie Wielkopolskim 2,5

175 Złotów - St. Powiatowe K.R. I Liceum Ogólnokształcące im.Ks.Elżbiety w Szczecinku 2,5



176 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe W.Patrycja M.
I Liceum Ogólnokształcące im. Ks. J.Kompałły i W. Lipskiego w 

Ostrowie Wielkopolskim
2,4

177 Czarnków - St. Powiatowe B.K. Zespół Szkół im. J.Nojego w Czarnkowie 2,4

178 Poznań - St. Powiatowe B.A.
Technikum Budowlane im.gen. Władysława Andersa w Zespole Szkół 

Budownictwa Ne 1 w Poznaniu
2,4

179 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe B.J.
Zespól Szkół Ponadpodstawowych Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Przygodzicach
2,4

180 Jarocin - St. Powiatowe R.R. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Jarocinie 2,4

181 Konin - St. Powiatowe J.A. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Sompolnie 2,4

182 Kalisz - St. Powiatowe Ś.W. II Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Kaliszu 2,4

183 Konin - St. Powiatowe W.M. III Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Koninie 2,4

184 Kalisz - St. Powiatowe C.Mateusz B. III Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Kaliszu 2,4

185 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe Sz.S. Zespół Szkół Technicznych w Ostrowie Wielkopolskim 2,4

186 Konin - St. Powiatowe W.D.
II Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w 

Koninie
2,4

187 Pleszew - St. Powiatowe B.W. Zespół Szkół Technicznych w Pleszewie 2,4

188 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe W.Karolina A. III Liceum Ogólnokształcące w Ostrowie Wielkopolskim 2,3

189 Koło - St. Powiatowe U.J.
Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych im. St. i Wł. Brabskiego w 

Kole
2,3

190 Środa Wlkp. - St. Powiatowe K.Michał Z.
Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Wielkopolskich w Środzie 

Wlkp.
2,3

191 Konin - Urząd Miasta P.Martyna M. II Liceum Ogólnokształcące im. K.K.Baczyńskiego w Koninie 2,3

192 Piła - St. Powiatowe D.N. Zespół Szkół im. St. Staszica w Pile 2,3

193 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe T.J.
Zespół Szkół Ekonomicznych im Józefa Gniazdowskiego w Ostrowie 

Wielkopolskim
2,3

194 Słupca - St. Powiatowe W.O. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Zagórowie 2,3

195 Złotów - St. Powiatowe H.Michał, M.
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Hipolita 

Cegielskiego, Technikum nr 3 w Złotowie
2,3

196 Konin - St. Powiatowe Sz.Dominika A.
II Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w 

Koninie
2,2

197 Poznań - Urząd Miasta K.L. XI Liceum Ogólnokształcące w Poznaniu 2,2

198 Koło - St. Powiatowe S.M.
Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych im. St. i Wł. Brabskiego w 

Kole
2,2

199 Konin - St. Powiatowe K.Z.
II Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w 

Koninie
2,2

200 Czarnków - St. Powiatowe G.Anna M.
Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyżu 

Wielkopolskim
2,2

201 Gniezno - St. Powiatowe D.P. Zespół Szkół Technicznych im. Papieża Jana Pawła II w Gnieźnie 2,2

202 Złotów - St. Powiatowe D.D. II Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Złotowie 2,2

203 Wągrowiec - St. Powiatowe K.W. Zespół Szkół im. Karola Libelta w Gołańczy 2,2

204 Koło - St. Powiatowe K.M.
Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych im. H.Sienkiewicza w 

Sampolnie
2,2

205 Słupca - St. Powiatowe G.K. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Zagórowie 2,2

206 Piła - St. Powiatowe M.K. Zespół Szkół Gastronomicznych w Pile 2,2

207 Konin - St. Powiatowe R.Eryk K.
Zespół Szkół Górniczo-Energetycznych im Stanisława Staszica w 

Koninie
2,2

208 Piła - St. Powiatowe D.Weronika P. Zespół Szkół Gastronomicznych w Pile 2,2

209 Konin - St. Powiatowe M.D.
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stefana Batorego 

w Koninie
2,2



210 Gniezno - St. Powiatowe P.F. I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Chrobrego w Gnieźnie 2,2

211 Pleszew - St. Powiatowe G.Jagoda K. Zespół Szkół Technicznych w Pleszewie 2,2

212 Pleszew - St. Powiatowe K.J. Zespół Szkół Technicznych w Pleszewie 2,2

213 Konin - St. Powiatowe Ł.P. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Sompolnie 2,2

214 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe G.K. Zespół Szkół Usługowych w Ostrowie Wielkopolskim 2,2

215 Koło - St. Powiatowe B.Mateusz S.
Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. 

Stanisława Staszica w Kościelcu
2,1

216 Słupca - St. Powiatowe Ł.J. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Zagórowie 2,1

217 Środa Wlkp. - St. Powiatowe L.P. Zespół Szkół Rolniczych im.Gen. J.H.Dąbrowskiego w Środzie Wlkp. 2,1

218 Środa Wlkp. - St. Powiatowe M.Adam R. Zespół Szkół Budowanych w Środzie Wlkp. 2,1

219 Wągrowiec - St. Powiatowe L.Z. Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu 2,1

220 Złotów - St. Powiatowe J.K.
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Hipolita 

Cegielskiego, Technikum nr 1 w Złotowie
2,1

221 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe L.Z.
II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 

Władysława Reymonta w Ostrowie Wielkopolskim
2,1

222 Ostrzeszów - St. Powiatowe W.K. I Liceum Ogólnokształcące im. M.Składowskiej-Curie Ostrzeszów 2,0

223 Konin - St. Powiatowe K.K. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Kleczewie 2,0

224 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe W.Michał T.
II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 

Władysława Reymonta w Ostrowie Wielkopolskim
2,0

225 Turek - St. Powiatowe B.Roksana B.
Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych im. Fryderyka Chopina w 

Żychlinie
2,0

226 Kalisz - St. Powiatowe K.N. II Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Kaliszu 2,0

227 Konin - Urząd Miasta M.P.
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego im. S.Batorego w 

Konine
2,0

228 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe B.W.
Zespól Szkół Ponadpodstawowych Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Przygodzicach
2,0

229 Pleszew - St. Powiatowe P.P. Zespół Szkół Technicznych w Pleszewie 2,0

230 Kalisz - St. Powiatowe K.Tobiasz K.
Zespół Szkół Techniczno-Elektronicznych, Technikum Nr 4 im.ks.Józef 

Sieradzana w Kaliszu
2,0

231 Wolsztyn - St. Powiatowe S.K.
Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Wolsztynie
2,0

232 Kalisz - St. Powiatowe Ś.W. II Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Kaliszu 2,0

233 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe W.P. Zespół Szkół Technicznych w Ostrowie Wielkopolskim 2,0

234 Pleszew - St. Powiatowe J.B.
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. E.Kwiatkowskiego w 

Jarocinie
2,0

235 Piła - St. Powiatowe D.M. I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej Curie w Pile 2,0

236 Chodzież - St. Powiatowo W.S. I Liceum Ogólnokształcące im. Św. Barbary w Chodzieży 2,0

237 Konin - St. Powiatowe L.M.
II Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w 

Koninie
2,0



238 Koło - St. Powiatowe B.Dagmara A.
Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych im. St. i Wł. Brabskiego w 

Kole
2,0

239 Września - St. Powiatowe R.Adrianna M. Zespół Szkół Zawodowych nr 2 we Wrześni 2,0

240 Koło - St. Powiatowe P.N.
Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych im. St. i Wł. Brabskiego w 

Kole
1,9

241 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe G.P.
Zespół Szkół Transportowo- Elektrycznych Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Ostrowie Wielkopolskim
1,9

242 Czarnków - St. Powiatowe M.M.
Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyżu 

Wielkopolskim
1,9

243 Konin - St. Powiatowe W.W. Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika w Koninie 1,9

244 Chodzież - St. Powiatowo M.A. I Liceum Ogólnokształcące im. Św. Barbary w Chodzieży 1,9

245 Ostrzeszów - St. Powiatowe G.R. I Liceum Ogólnokształcące im. M.Składowskiej-Curie Ostrzeszów 1,9

246 Słupca - St. Powiatowe W.K. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Zagórowie 1,9

247 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe K.A.
II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 

Władysława Reymonta w Ostrowie Wielkopolskim
1,9

248 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe B.M.
I Liceum Ogólnokształcące im. Ks. J.Kompałły i W. Lipskiego w 

Ostrowie Wielkopolskim
1,9

249 Czarnków - St. Powiatowe S.N. Liceum Ogólnokształcące im. St. Staszica w Trzciance 1,8

250 Poznań - Urząd Miasta K.M.
Publiczne Liceum Ogólnokształcące Katolickiego Stowarzyszenia 

Wychowawców im. bł.Natali Tułasiewicz w Poznaniu
1,8

251 Rawicz - St. Powiatowe B.K. II Liceum Ogólnokształcące im. M.Kopernika w Lesznie 1,8

252 Koło - St. Powiatowe Cz.W.
Zespół Szkół Ekomiczno-Administracyjnych im. St. i Wł. Brabskiego w 

Kole
1,8

253 Koło - St. Powiatowe G.J. Zespół Szkół Technicznych w Kole 1,8

254 Czarnków - St. Powiatowe P.W. Zespół Szkół im. J.Nojego w Czarnkowie 1,8

255 Koło - St. Powiatowe S.S.
Zespół Szkół Ekomiczno-Administracyjnych im. St. i Wł. Brabskiego w 

Kole
1,8

256 Czarnków - St. Powiatowe W.J. Zespół Szkół im. J.Nojego w Czarnkowie 1,8

257 Konin - St. Powiatowe Ż.A.
II Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w 

Koninie
1,8

258 Poznań - Urząd Miasta B.P.
XXXVIII Dwujęzyczne Liceum Ogólnokształcące im. Jana Nowaka-

Jeziorańskiego w Poznaniu
1,7

259 Poznań - Urząd Miasta Sz.A. Zespół Szkół Zawodowych Nr 1, Technikum Nr 6 w Poznaniu 1,7

260 Turek - St. Powiatowe B.Kamila M.
Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych im. Fryderyka Chopina w 

Żychlinie
1,6

261 Koło - St. Powiatowe J.Kinga A.
Zespół Szkół Ekomiczno-Administracyjnych im. St. i Wł. Brabskiego w 

Kole
1,6

262 Konin - St. Powiatowe K.K. Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Bielicach 1,6

263 Poznań - Urząd Miasta L.P.
Publiczne Liceum Ogólnokształcące Zakonu Pijarów im. Św. Józefa 

Kalasancjusza w Poznaniu
1,6

264 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe S.Zofia A. Zespól Szkól Usługowych w Ostrowie Wielkopolskim 1,6

265 Konin - St. Powiatowe W.M. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Sompolnie 1,6



266 Czarnków - St. Powiatowe Z.P. Liceum Ogólnokształcące im. Janka z Czarnkowa 1,6

267 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe G.Julia M.
II Liceum Ogolnoksztalcące z Oddziałami Dwyjezycznymi im. 

Wladysława Reymonta w Ostrowie Wielkopolskim
1,5

268 Poznań - Urząd Miasta M.E.
Publiczne Liceum Ogólnokształcące Zakonu Pijarów im. Św. Józefa 

Kalasancjusza w Poznaniu
1,5

269 Kępno - St. Powiatowe S.Ewelina M.
Liceum Ogólnokształcące Nr I im. majora Henryka Sucharskiego w 

Kępnie
1,5

270 Piła - St. Powiatowe S.K. Zespół Szkół im. St. Staszica w Pile 1,5

271 Piła - St. Powiatowe W.W. Zespół Szkół Gastronomicznych w Pile 1,5

272 Słupca - St. Powiatowe B.A. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Zagórowie 1,4

273 Koło - St. Powiatowe Cz.S.
Zespół Szkół Ekomiczno-Administracyjnych im. St. i Wł. Brabskiego w 

Kole
1,4

274 Pleszew - St. Powiatowe G.Jakub M. Zespół Szkół Technicznych w Pleszewie 1,4

275 Pleszew - St. Powiatowe K.W. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Zagórowie 1,4

276 Turek - St. Powiatowe M.M. II Liceum Ogólnokształcące im. K.K.Baczyńskiego w Koninie 1,4

277 Wągrowiec - St. Powiatowe P.Wiktoria M. Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu 1,4

278 Turek - St. Powiatowe P.Sandra O.
Zespół Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego w 

Kaczkach Średnich
1,4

279 Gniezno - St. Powiatowe R.Weronika M. II Liceum Ogólnokształcace im. Dąbrówki w Gnieźnie 1,4

280 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe Z.Agnieszka K.
Zespół Szkół Ekonomicznych im Józefa Gniazdowskiego w Ostrowie 

Wielkopolskim
1,4

281 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe B.Igor P.
Zespół Szkół Ekonomicznych im Józefa Gniazdowskiego w Ostrowie 

Wielkopolskim
1,0

282 Poznań - Urząd Miasta B.Joanna M.
Zespół Szkół Budowlanych im. Rogera Sławskiego, Technikum w 

Poznaniu
1,0

283 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe B.Krzysztof J.
Zespół Szkół Transportowo- Elektrycznych Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Ostrowie Wielkopolskim
1,0

284 Kościan - St. Powiatowe G.K. Zespół szkół Ponadpodstawowych im. Jana Kasprowicza w Nietążkowie 1,0

285 Czarnków - St. Powiatowe J.A. Zespół Szkół im. J.Nojego w Czarnkowie 1,0

286 Koło - St. Powiatowe K.M.
Zespół Szkół Ekomiczno-Administracyjnych im. St. i Wł. Brabskiego w 

Kole
1,0

287 Gniezno - St. Powiatowe K.N. Zespół Szkół Technicznych im. Papieża Jana Pawła II w Gnieźnie 1,0

288 Koło - St. Powiatowe R.J.
Zespół Szkół Ekomiczno-Administracyjnych im. St. i Wł. Brabskiego w 

Kole
1,0

289 Ostrów Wlkp. - St. Powiatowe S.P.
Zespół Szkół Ekonomicznych im Józefa Gniazdowskiego w Ostrowie 

Wielkopolskim
1,0

290 Wągrowiec - St. Powiatowe W.O. Zespół Szkół nr 2 im. ppłk.dr. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu 1,0

291 Wągrowiec - St. Powiatowe W.N. Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu 1,0

292 Wolsztyn - St. Powiatowe P.A.
Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Wolsztynie
0,9



Załącznika nr 2 

do Uchwały nr 3198/2021

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 28 stycznia 2021r.

Do Departamentu Edukacji i Nauki wpłynęło ogółem 159 wniosków.

Do stypendium zakwalifikowało się 150 studentów.

Lp.

Nazwa Staroswa/ 

Urzędu Miasta na 

prawach powiatu

inicjały 

stypendysty
Pełna nazwa Uczelni/Szkoły 

Suma punktów 

przeliczeniowych

1 2 5 6

1 Kalisz Miasto M.A. Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 5,6

2 Poznań Miasto T.F. Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 5,2

3 Koło T.Aleksandra M. Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 5,1

4 Poznań Miasto Z.A. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 4,9

5 Piła Sz.Daria A. Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 4,8

6 Konin S.M. Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie 4,6

7 Poznań Miasto H.Marceli W. Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 4,4

8 Poznań B.U. Uniwersytet Artystyczny w Poznaniu 4,3

9 Konin Miasto J.Aleksandra K. Uniwersytet Wrocławski 4,3

10 Pleszew Ł.D. Akademia Kaliska im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 4,0

11
Czarnkowsko-

Trzcianecki
G.Julia A. Państwowa Uczelnia Stanisława Staszica w Pile 4,0

12 Koło U.M.
Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy im. Jana i Jędrzeja 

Śniadeckich w Bydgoszczy
4,0

13 Kalisz Miasto W.Marta A. Akademia Kaliska im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 3,9

14 Turek J.Klaudia E. Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie 3,8

15 Kalisz R.P. Politechnika Wrocławska 3,8

16 Kalisz Miasto D.Szymon W. Uniwersytet Łódzki 3,8

17 Rawicz H.Z. Uniwersytet Wrocławski 3,8

18 Kalisz K.Katarzyna A. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 3,8

19 Ostrów Wlkp. Z.J. Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie 3,8

20 Koło G.M. Politechnika Poznańska 3,7

21 Pleszew Ś.Piotr J. Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 3,6

22 Konin S.A. Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie 3,6

23 Konin S.D. Politechnika Poznańska 3,6

24 Gniezno J.Inez M. Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Gnieźnie 3,5

25 Ostrzeszów P.Marcin T. Uniwersytet Opolski 3,5

26 Słupca S.M. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 3,5

27 Kalisz O.A. Akademia Kaliska im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 3,4

28 Poznań Miasto N.J. Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 3,4

29 Kalisz Miasto Z.Sandra T. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 3,4

30 Wolsztyn G.M. Politechnika Poznańska 3,4

31 Konin Miasto K.Z. Politechnika Poznańska 3,3

32 Turek K.Patrycja K. Akademia Pomorska w Słupsku 3,3

33 Pleszew Ś.Katarzyna A. Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 3,2

34 Poznań Z.Mateusz K. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 3,2

35
Czarnkowsko-

Trzcianecki
F.M. Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 3,2

36 Koło J.Natalia S. Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 3,2

37 Poznań B.J. Politechnika Poznańska 3,2

Stypendium Marszałka Województwa Wielkopolskiego dla studentów

 przyznane na okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2021 roku wg nawyższej liczby punków



38 Kalisz K.Aleksandra M. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 3,2

39 Ostrów Wlkp. P.K. Akademia Kaliska im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 3,2

40 Kalisz G.Kornelia J. Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 3,2

41 Pleszew J.Julia M. Uniwersytet Łódzki 3,2

42 Grodzisk Wlkp. Sz.Angelika M. Politechnika Poznańska 3,1

43 Poznań Miasto M.Aleksandra W. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 3,1

44 Kalisz Miasto K.Kacper T. Politechnika Wrocławska 3,1

45 Września I.M. Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie 3,1

46 Turek K.Kamila I. Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 3,1

47 Piła Sz.Katarzyna A. Politechnika Poznańska 3,1

48 Środa Wlkp. P.D. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 3,1

49 Kalisz P.Piotr I. Politechnika Wrocławska 3,0

50 Gostyń Sz.K. Politechnika Poznańska 3,0

51 Słupca Ż.M. Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 3,0

52 Kalisz P.Natalia A. Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 3,0

53 Konin K.K. Politechnik Wrocławska 3,0

54 Turek G.K. Akademia Kaliska im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 3,0

55
Czarnkowsko-

Trzcianecki
G.Weronika K. Państwowa Uczelnia Stanisława Staszica w Pile 3,0

56 Poznań L.Magdalena M. Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 3,0

57 Konin L.B. Uniwersytet Opolski 3,0

58 Słupca P.Weronika A. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,9

59 Kępno P.K. Politechnika Wrocławska 2,9

60 Kalisz M.K. Uniwersytet Wrocławski 2,8

61 Ostrzeszów B.A. Uniwersytet Medyczny w Łodzi 2,8

62 Turek D.M. Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie 2,8

63 Ostrów Wlkp. S.K. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,8

64 Koło P.Amanda M. Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 2,7

65
Czarnkowsko-

Trzcianecki
J.Maria B. Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 2,7

66 Słupca W.D. Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie 2,7

67 Pleszew K.Jagoda A. Uniwersytet Artystyczny w Poznaniu 2,7

68 Kościan K.K. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,6

69 Gniezno P.M. Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 2,6

70 Piła P.J. Politechnika Poznańska 2,6

71 Środa Wlkp. W.J. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,6

72 Koło K.Agnieszka M. Uniwersytet Medyczny w Łodzi 2,6

73 Rawicz S.K. Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 2,6

74 Ostrów Wlkp. T.Daria M. Szkoła Główna Handlowa w Warszawie 2,6

75 Konin M.N. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,6

76 Wolsztyn M.Sandra J. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,6

77 Konin Miasto M.W. Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 2,6

78 Kalisz B.P. Akademia Kaliska im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 2,6

79 Konin R.K. Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie 2,6

80 Gostyń Ł.A. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,6

81 Ostrów Wlkp. Z.Anna M. Akademia Kaliska im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 2,6

82 Konin F.K. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,5

83 Kalisz Miasto K.M. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,5

84 Ostrów Wlkp. W.Anna W. Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 2,4

85 Ostrzeszów N.Karol R. Politechnika Wrocławska 2,4

86 Kościan P.M.
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Jana Amosa Komeńskiego 

w Lesznie
2,4

87 Słupca M.D. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,4



88 Pleszew J.K. Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 2,4

89 Kalisz Sz.W. Akademia Kaliska im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 2,4

90 Ostrów Wlkp. B.Milena M. Akademia Kaliska im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 2,4

91 Ostrów Wlkp. S.K. Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 2,4

92 Ostrzeszów K.Małgorzata A. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,4

93 Ostrów Wlkp. W.Marta J. Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 2,4

94 Gniezno O.Michalina M. Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 2,4

95 Poznań Miasto M.P. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,3

96 Koło G.J. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,3

97 Jarocin W.Ł. Collegium Medicum im. Ludwika Rydygiera w Bydgoszczy 2,3

98 Pleszew K.P.
Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny im. Kazimierza Pułaskiego 

w Radomiu
2,3

99 Rawicz L.J. Politechnika Wrocławska 2,3

100 Września D.Łucja M. Politechnika Poznańska 2,3

101 Gostyń Sz.Daria A. Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 2,2

102 Kalisz K.Bartłomiej T. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,2

103 Kościan B.Nadia K.
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Jana Amosa Komeńskiego 

w Lesznie
2,2

104 Wolsztyn J.A. Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 2,2

105 Ostrzeszów S.J. Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 2,2

106 Koło S.M. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,2

107 Grodzisk Wlkp. M.M. Politechnika Wrocławska 2,2

108 Ostrzeszów P.Julia A. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,2

109 Wolsztyn N.P. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,2

110 Kalisz N.Aleksandra M. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,2

111 Ostrzeszów M.Emilia M. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,1

112 Oborniki K.Oskar M. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,1

113 Kalisz K.Katarzyna W. Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 2,0

114 Konin R.Karina P. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,0

115 Ostrów Wlkp. W.P. Politechnika Wrocławska 2,0

116 Wolsztyn W.A. Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 2,0

117 Września M.Sonia W. Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 2,0

118 Konin D.Z. Uniwersytet Medyczy w Łodzi 2,0

119 Poznań Miasto G.F. Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 2,0

120 Chodzież W.K. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,0

121 Piła D.M. Państwowa Uczelnia Stanisława Staszica w Pile 2,0

122 Ostrów Wlkp. S.K.
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w 

Poznaniu
1,9

123 Piła Sz.Karol P. Uniwersytet Gdański 1,9

124 Konin W.K. Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 1,9

125 Piła R.A. Politechnika Poznańska 1,9

126 Ostrzeszów G.Karolina A. Akademia Kaliska im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 1,8

127 Pleszew W.Zofia M. Akademia Kaliska im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 1,8

128 Piła P.J. Państwowa Uczelnia Stanisława Staszica w Pile 1,8

129 Pleszew M.K. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 1,8

130 Ostrów Wlkp. G.Adam K. Uniwersytet Warszawski 1,8

131 Grodzisk Wlkp. M.J. Politechnika Wrocławska 1,8

132 Września A.Karolina A. Uniwersytet Zielonogórski 1,8

133 Wolsztyn K.K. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 1,8

134
Czarnkowsko-

Trzcianecki
K.K. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 1,8

135 Środa Wlkp. K.K. Uniwersytet Przyrodniczy im. Augusta Cieszkowskiego w Poznaniu 1,7



136 Środa Wlkp. K.K. Uniwersytet Przyrodniczy im. Augusta Cieszkowskiego w Poznaniu 1,7

137 Pleszew B.Weronika K. Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 1,6

138 Września M.Kinga K. Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 1,6

139 Kalisz Miasto K.A. Politechnika Poznańska 1,6

140 Nowy Tomyśl Sz.P. Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 1,4

141 Kalisz Miasto A.Katarzyna B. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 1,4

142 Rawicz S.M. Uniwersytet Wrocławski 1,4

143 Ostrzeszów G.Patrycja A. Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 1,4

144 Ostrów Wlkp. T.Ernest T. Politechnika Wrocławska 1,4

145 Kępno M.W. Politechnika Opolska 1,4

146 Pleszew I.K. Akademia Kaliska im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 1,4

147 Kalisz R.W. Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 1,4

148 Wolsztyn J.K. Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 1,0

149 Kalisz W.Karolina B. Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 1,0

150 Ostrów Wlkp. D.Andrzej M. Politechnika Poznańska 0,9


